МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6
г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБОУ СШ № 6 г. Вязьмы Смоленской области)
215113 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Московская, 6

директор (48131) 2-78-33; учительская (48131) 5-89-89; факс (48131) 2-78-33.
E-mail: school6vyazma@yandex.ru; сайт школы: https://sh-6-vyazma.gosuslugi.ru/
ОКПО 47659203, ОГРН 1026700852090, ИНН/КПП 6722011884/672201001

БИК: 016614901 Л/С 20905220810

ПРИКАЗ

20.05.2024                                                                                            №141-1/01-10

Об утверждении
списка учебников
на 2024-2025 учебный год

На основании протокола заседания педагогического совета школы №7
от 20.05.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников, используемых в образовательном
процессе МБОУ СШ №6 г. Вязьмы Смоленской области на 2024-
2025 учебный год.

Директор школы                                                                        С.В. Шикова

mailto:school6vyazma@yandex.ru
https://sh-6-vyazma.gosuslugi.ru/

		2024-10-16T11:31:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ